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Ref. MAD63238

3 400 000 € Lägenhet - Till salu

Lägenhet med 4 Sovrum till salu i Justicia, Madrid

+34 912 900 182 madrid@lucasfox.com lucasfox.se Calle Serrano nº 8, Madrid, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten
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Lägenhet i behov av renovering med 5 balkonger till salu i
det bästa området i Justicia, Madrid.

Lucas Fox presenterar denna magnifika lägenhet i det eftertraktade Justicia-

området i Madrid, ett av huvudstadens mest prestigefyllda områden. Den är

belägen i en ståtlig byggnad.

Den har en byggd yta på 276 m², med fem balkonger med utsikt över gatan.

Den är i behov av renovering, vilket gör den idealisk för att ge ditt hem en

personlig touch. Tack vare sin spektakulära planlösning och klassiska

arkitektur erbjuder den oändliga planlösningsmöjligheter. Den har också högt i

tak på 3,40 meter och stora öppna ytor för ökad mångsidighet.

Med ett ordentligt renoveringsprojekt kan upp till fyra sovrum med eget

badrum skapas, tillsammans med ett fantastiskt vardagsrum och matplats,

perfekt för underhållning och umgänge. Fastigheten erbjuder också

möjligheten att lägga till ett elegant, fullt utrustat kök med integrerad

matplats.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/mad63238

Tidstypisk karaktär,  Naturligt ljus,  ,

Utsikt,  Luftkonditionering,

I behov av renovering ,  Exteriör,  Balkong

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient

47228

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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